
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 48/2022 

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia symboli literowych 

komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk pracy  

w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

Na podstawie  § 7 ust. 5 oraz § 16  ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Ośrodków 

Wsparcia w Lublinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 60/4/2021 Prezydenta 

Miasta Lublin z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie z późn. zm. zarządzam,                          

co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam następujące symbole literowe komórek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk 

pracy w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie: 

1. Dyrektor         - ZOW 

2. Zastępca dyrektora         - ZN 

3. Zastępca dyrektora        - ZC 

4. Kierownik Klubów Seniora       - KKS 

5. Dział Finansowo-Księgowy       - DFK 

6. Dział Administracji        - DA 

7. Dział obsługi lubelskiej opaski medycznej     - DLOM 

8.  Radca Prawny        - RP 

9. Inspektor ds. kadr        - KD 

10. Inspektor ds. bhp        - BHP 

11. Inspektor ochrony danych osobowych     - IODO 

12. Środowiskowe Centrum Seniorów ul. Śliwińskiego 5   - ŚCS 

13. Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów Nr 2 ul. Gospodarcza 7  - CDP2 

14. Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów Nr 3 ul. Niecała 16  - CDP3 

15. Centrum Dziennego Pobytu dla Seniorów Nr 4 ul. Pozytywistów 16 - CDP4 

16. Centrum Usług Socjalnych ul. Lwowska 28     - CUS 

17. Dzienny Dom „Senior+” ul. Jana Pawła II 11    - DDS 

18. Dzienny Ośrodek Adaptacyjny dla Dzieci i Młodzieży  

z Niepełnosprawnością Intelektualna ul. Poturzyńska 1   - DOA 

19. Ośrodek Wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnością „Benjamin”  

      ul. Zbożowa 22 A        - OW 

20. Klub Seniora „Pogodna” ul. Męczenników Majdanka 27   - KP 

21. Klub Seniora „Owocowa” ul. Owocowa 6     - KO 

22. Klub Seniora „Róży Wiatrów” ul. Róży Wiatrów 9    - KRW 

23. Klub Seniora „Sławin” ul. Sławinkowska 50     - KSS 

24. Klub Seniora „Dziesiąta” ul. Kunickiego 128/130    - KSD 

25. Klub Seniora „Śródmieście” ul. Narutowicza 6    - KSŚ 

26. Klub Seniora „Ruta” ul. Jana Pawła II 11     - KSRU 

27. Klub Seniora „Roztocze” ul. Roztocze 1     - KSRO 

28. Klub Seniora „Pod Świerkami” ul. Tuwima 5     - KSPŚ 



29. Klub Seniora „Kalina” ul. Lwowska 28     - KSK 

30. Klub Seniora „Nad Zalewem” ul. Krężnicka 156    - KSNZ 

31. Klub Seniora „Felin” ul. Zygmunta Augusta 15    - KSF 

32. Klub Seniora „Sławinek” al. Warszawska 31         - KSSK 

33. Klub Seniora „Przy Zamku” ul. Ruska 15     - KSPZ 

34. Klub Seniora „Klub Aktywnych Kobiet” ul. Gospodarcza 7   - KSAK 

35. Klub Seniora „SENIOR MONESSORI” ul. Lwowska 28   - KSM 

36. Klub Seniora+ „Centrum Aktywizacji” ul. Nałkowskich 108   - KSCA 

37. Klub Seniora „Pozytywistów” ul. Pozytywistów 16    - KSP 

38. Klub Seniora „Głusk” ul. Głuska 145      - KSG 

39. Klub Seniora „Wieniawa” al. Racławickie 24     - KSW 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcom dyrektora, zgodnie z zakresem 

sprawowanego nadzoru. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrze Nr 44/2019 Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia                      

w Lublinie z dnia 20 sierpnia 2019 r. z późn. zm. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2022 r. 

          
            Dyrektor  
 
         Anna Walczak 


